total de Dos-cents vint-i-quatre mil cinc-cents seixanta-tres euros amb setanta-ú cèntims 
(224.563,71), dels que cent vuitanta-cinc mil cinc-cents vuitanta-nou euros amb vuitanta-
quatre cèntims (185.589,84 €) corresponen a l'import d'execució material i trenta-vuit mil 
nou-cents setanta-tres € amb vuitanta-set cèntims (38.973,87) corresponen a l'import 
del 21% d'IVA. 

3.- El termini d‘execució de l’expedient ve detallat en el cronograma dels treballs inclòs 
en aquest informe. Començarà a computar-se des de l’acta de comprovació del 
replanteig del projecte, un cop formalitzat el corresponent contracte i finalitzarà, com a